wiederum unter Zustimmung des Domkapitels das Eigentum des genannten Zehnten an das Kloster

Marienfeld ab .
Datum et actum anno . . . 1315 feria tertia post festum b . Lucie virginis .

Or . Marienfeld Nr . 448 . An Pgtstr . die Sgl . des Bischofs ( W. S. Tf . 45, 3) und des Dom¬

kapitels ( W. S . Tf . 3, 5) . Gedr . v . Ledebur, Archiv Xll S . 73 Nr . 6 .

Westf . Urk .-Buch VIII . 46
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1001.
1315 Dezember 21 (Minden) .

Bischof Godefridus v . Minden bekundet, dass er, ecclesiam nostram inmenso debitorum onere multi¬

pliciter pregravante , alienationem perpetuam castrorum ipsius ecclesie, que prropter ipsa debita laycis
obligata manifeste detinentur , verisimiliter formidantes ac ipsam debita sollicitudine tamquam periculum,
inminens avertere cupientes, curiam nostram in Basle prope Mindam sitam et molendinum, nostrum ante
valvam s . Symeonis extra muros Myndenses situm . . . cum . . . attinentiis . . . necnon curiam clavr
stralem capituli nostri apud s. Symeonem sitam , quam Johannes de Dungerden , miles, quondam inhabita¬
verat cum propietate et iuribus , . . unter Zustimmung seines Kapitels dem Kloster Marienfeld fur
450 M . Bremer Silbers zu dauemdem Besitz verkauft hat und sich dafiir verburgt . Diese Summe ist
bestimmt ad recuperandum Novum castrum ecclesie nostre de manibus ac potestate detinendum illud . . .
Protestamur etiam , quod sepedicti abbas et conventus ultra summam pecunie nobis, ut premittitur , fideliter
persolutam cumam in Hasle supradictam et molendinum prenotatum pro ecclesie nostre indigendis iam
dudum obligata a Johanne de Lutbeke , milite , et fratribus suis deobligaverunt , eisdem videlicet centum
marcas Bremensis argenti nostro nomine atque iussu integraliter persolvendo ; ac insuper septuaginta
marcas per l) Bremensis argenti vice nostra et mandato persolverunt legitime Godefrido , Walburgi et Hilde-

gundi , veris tamen heredibus ac eorum avie Wigburgi videlicet nomine, qui curiam atque molendinum
hereditarie possederunt villicationis nomine, pro cessione huiusmodi bonorum et renunciatione plenaria
cuiuscunque actionis iuris seu impeditionis, que ipsis tunc competerent vel quomodolibet possent competere
in bonis huiuscemodi ullo tempore in futurum . Zu Obigem geben durch ihr Siegel ihre Zustimmung
der Propst Bernhardus , der Dekan Bruningus und das Kapitel von Minden .

Actum et datum Mynde anno . . . 1315 in die b . Thome apostoli.
Copie des 14 . Jhd . in Msc. VII , 1326 fol. 130 ‘ . Regest des 17 . Jhd . Overham VIII fol . 198 1.
l) „per “ iiberflussig.